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Adliyede katliama geçit vermedi
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir Adliyesi’nde görevli trafik polisi Fethi Sekin, teröristlerin bombalı ve roketatarlı
saldırı girişimini engelledi. Sekin, 2 teröristin bulunduğu bomba yüklü aracı durdurmak
isterken şehit edildi. Çatışmada, 2 PKK’lı öldürüldü
İstanbul'da yeni yılın ilk saatlerinde yaşanan terör saldırısının ardından kalleşler bu kez Türk Silahlı
Kuvvetleri (TSK) içindeki FETÖ'ye yönelik ilk operasyonu yapan İzmir Adliyesi'ni hedef aldı. Hain
saldırı dün 16.30 sıralarında Bayraklı'daki adliye binası önünde yaşandı. C Kapısı yönüne seyreden
şüpheli aracı gördükten sonra yola çıkan trafik polisi Fethi Sekin, dikkati ve tecrübesi sayesinde çok
sayıda insanın hayatını kurtardı. PKK'lı teröristleri fark ettikten sonra silahını çeken Pekin, aracın
kapıya yönelmesine mani oldu. Bu sırada çatışma başladı. Teröristler bomba yüklü aracı düzenekle
patlatıp, hâkim ve savcıların giriş yaptığı kapıdan adliyeye girmeye çalıştı. Polisler de canları
pahasına engelledi.
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TERÖRİSTİ ÖLDÜRDÜ
Teröristlerden birini
öldüren Sekin, açılan karşı
ateşle ağır yaralandı.
Hastaneye kaldırılan polis
memuru, kurtarılamadı.

Sekin adliye ve polis camiasında yardımsever kişiliğiyle
tanınıyordu. 2 teröristin silahlarıyla birlikte ölü ele geçirildiği
hain saldırıda katip Musa Can da şehit oldu. 2'si polis memuru,
4'ü avukat 9 yaralı tedavi altına alındı. Adliye yakınında tespit
edilen şüpheli bir araç da kontrollü bir şekilde patlatıldı.

FETÖ'YE SAVAŞ AÇAN ADLİYE
Teröristlerin, TSK içindeki FETÖ'ye yönelik ilk operasyonu düzenleyen İzmir Cumhuriyet Başsavcı
Vekili Okan Bato'nun da görev yaptığı adliyeyi hedef seçmesi dikkat çekti. Bato, TSK içindeki FETÖ
yapılanmasını 15 Temmuz darbe girişiminden önce fark etmişti. Bato, son 2.5 yılda aralarında
FETÖ'nün de bulunduğu çeşitli terör örgütlerine yönelik 200'ün üzerinde operasyon gerçekleştirdi,
700 kişi hakkında gözaltı kararı çıkardı.

2 KALAŞNİKOF 1 ROKETATAR 8 EL BOMBASI
İzmir Valisi Erol Ayyıldız, teröristlerin üzerinde 2 Kalaşnikof tüfek, bir RPG-7 roketatar, bu silaha ait 8
roket mühimmatı ve 8 el bombası ele geçirildiğini açıkladı. Ayyıldız, "Menfur saldırıyı, emniyet
güçlerimizin dikkati ve çabaları sonucu, çok az bir zayiatla ama içimizi yakan şekilde atlattık. Şehit
düşen cefakâr ve fedakâr polis memuru, olayın daha az zayiatla atlatılmasını sağladı. Eylemi
yapanların PKK'lı olduğu değerlendiriliyor. Adliye önünde bir aracın polis noktasında durdurulmak
istenmesi sonucu çatışma çıktı. Teröristler çatışma esnasında bombalı aracı patlattı" dedi.

TERÖRE GEÇİT VERMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, şehitlere rahmet diledi. Erdoğan,
"Terörün milletimizi korkutma, devleti yıldırma ve toplumu
kutuplaştırma girişimlerine asla geçit vermeyeceğiz. Bu hain
saldırılar, güvenlik güçlerimizin kararlılığını, milletimizin birlik ve
beraberliğini de pekiştirmektedir" dedi.
 İzmir'e giden Başbakan Binali Yıldırım, havalimanında
düzenlediği basın toplantısında "Bu olayı alçak PKK terör
örgütünün planladığı ve ele geçirilen silahla mühimmata
baktığımız zaman boyutunun çok daha büyük olduğu anlaşılıyor" dedi. Teröre karşı yürütülen uzun
soluklu mücadelenin galibinin Türkiye olacağını vurgulayan Yıldırım, "Bir DEAŞ yapıyor, bir PKK.
Sonra 'sıra sende' deniyor, FETÖ yapıyor. Böylece marifetlerini ortaya koyuyor. Bu bir bitişin arifesidir.
Milletimiz bunu bilmelidir" diye konuştu. Yıldırım, Türkiye'yi bölmek isteyenlerin bunu asla
başaramayacağını söyledi.
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak da taziye mesajında "30 yıldır, türlü örgütler ile bu
ülkeyi durdurmaya çalışan şer odaklarının emellerini kahraman milletimizin feraseti ile boşa
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çıkaracağız" dedi.

DAHA ÖNCE DE ÖLÜMDEN DÖNMÜŞTÜ
Kahraman Fethi Sekin (43), 20 yıllık polisti. Evli ve 3 çocuk babası
Sekin, 9 yıldır adliye önünde görev yapıyordu. Sekin'in acı
haberini vermek için Bayraklı Osmangazi Mahallesi'ndeki evine
giden polislere, şehidin çocukları önce kapıyı açmadı. Görevliler
"Babamız evde yok, kapıyı açamayız" diyen çocukları, "Biz zaten
babanız için geldik, onun arkadaşlarıyız" sözleriyle ikna etti.
Şehidin oturduğu dokuz katlı apartmana büyük bir Türk bayrağı
asılırken, hastaneye götürülen Rabia Sekin, eşinin ardından
gözyaşı döktü. Annesi 2 ay önce vefat eden Elazığlı Sekin, 26
Mayıs 2014'te, yine Motosikletli Şahinler Timi'nde görevliyken adliye yakınında manevra yapan bir
otomobilin çarpması sonucu yaralanmıştı.
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